逢甲大學　函

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：陳思蓓
電話：04-24517250 分機2938
電子郵件：ssupchen@fcu.edu.tw

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年10月24日
發文字號：逢招字第1110023129號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校112學年度特殊選才招生於111年10月24日至111年11月
23日受理報名，敬請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍報考，
請查照。

說明：
一、本校112學年度特殊選才，合計有20個學系招收80名學

生。
二 、 招 生 相 關 事 項 ， 請 詳 參 本 校 招 生 簡 章 ：

https://www.fcu.edu.tw/national_list/112college_special/
三、本校另於111年10月29日（星期六）舉辦院系介紹招生說明

會，歡迎對特殊選才有興趣之學生報名，深入了解學系特
色，充分掌握如何準備入學考試。活動報名請詳參網頁
https://www.checkinatfcu.com/fcu112guidance 。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/10/25

1110007448

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁